
UCHWAŁA NR XXXIV.277.2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 2 lipca 2012 r.

w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
związanych z przywróceniem Miastu Wałbrzych statusu prawnego miasta na prawach powiatu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Wałbrzycha do podjęcia działań prowadzących do przejęcia 
zobowiązań finansowych Powiatu Wałbrzyskiego przekazanych Miastu w związku z mającym nastąpić 
wyłączeniem Miasta Wałbrzycha z Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 409793D4-B591-4218-BD21-36944D353541. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z trwającą procedurą przywrócenia Wałbrzychowi statusu Miasta na prawach powiatu na 
podstawie art. 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 
1592 z póź. zm) i projektem rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie przywrócenia Miastu statusu prawnego 
miasta na prawach powiatu i ustalenia granic Powiatu Wałbrzyskiego zobowiązuje się Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha do rozpoczęcia prac mających na celu przejęcie zadań dotychczas realizowanych przez Powiat 
Wałbrzyski i związanych z nimi zobowiązań finansowych. 

Niezwłocznie po wejściu w życie rozporządzenia Prezydent podejmie działania mające na celu przejęcie 
długu Powiatu Wałbrzyskiego w postaci kredytów długoterminowych według stanu na dzień 31.12.2012 r. 
z uwzględnieniem wszystkich czynności prawem przewidzianych niezbędnych do przejęcia długu. 
Porozumienie w zakresie zobowiązań finansowych znajdzie swoje odzwierciedlenie w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej oraz budżecie Miasta Wałbrzycha. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 409793D4-B591-4218-BD21-36944D353541. Podpisany




